
ZARZĄDZENIE NR 121/2020 
WÓJTA GMINY REWAL 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie sposobu potwierdzania zawarcia umów dzierżawy gruntów zaliczonych do użytków rolnych 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) Wójt Gminy Rewal  zarządza co następuje : 

§ 1. Potwierdzanie zawarcia umów dzierżawy, o których mowa w art. 28 ust. 4 pkt. 1 i art. 38 pkt. 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 174 z późn. zm.) 
należy do zadań Referatu Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy w Rewalu. 

§ 2. 1. Przed dokonaniem potwierdzenia zawarcia umowy dokonuje się weryfikacji zgodności danych 
w zawieranych umowach dzierżawy a w szczególności  dotyczących własności, nr geodezyjnego i powierzchni 
wydzierżawianych nieruchomości. 

2. Potwierdzenie zgodności danych wymienionych w ust. 1. odbywa się na podstawie danych z ewidencji 
gruntów i budynków. 

§ 3. Potwierdzenie zawarcia umowy dzierżawy dokonuje się na wniosek strony który stanowi Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Potwierdzenia zawarcia umowy dzierżawy dokonuje się na oryginale umowy w formie adnotacji 
o treści : "Potwierdzam zawarcie umowy dzierżawy, data, podpis i pieczątka osoby upoważnionej". 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C260EB-C5FA-4E09-A80F-97DBCEF6A291. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


